



Årsredovisning

Marstrands Dyk & Skeppshandel AB

Organisationsnummer: 556878-9266
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roland Frösing
Styrelseledamot
2024-06-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av båtillbehör, dykutrustning och dykkurser samt service, förvaring av fritidsbåtar och därtill förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat då färre uppdrag och kunder tagits an. Styrelsen ser en framtid av effektivisering av företagets verksamhet för att framgent öka både vinst och värde i företaget.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	3 813	4 868	5 373	5 050
Resultat efter finansiella poster (tkr)	33	161	481	708
Soliditet (%)	28,3	28,2	26,2	23,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	1 350 039	124 204	1 524 243
Balanseras i ny räkning		124 204	-124 204	0
Årets resultat			24 226	24 226
Belopp vid årets utgång	50 000	1 474 243	24 226	1 548 469

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	1 474 243
Årets resultat	24 226
Medel att disponera	1 498 469

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	1 498 469
Summa	1 498 469

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 812 661	4 867 562
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	276 197
Övriga rörelseintäkter		443 921	359 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 256 582	5 503 164
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 342 530	-2 008 735
Övriga externa kostnader		-1 399 534	-1 661 950
Personalkostnader	2	-1 339 673	-1 509 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 749	-151 191
Övriga rörelsekostnader		-2 140	-9 643
Summa rörelsekostnader		-4 225 626	-5 341 343
Rörelseresultat		30 956	161 821
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 571	1 089
Räntekostnader och liknande resultatposter		922	-2 311
Summa finansiella poster		2 493	-1 222
Resultat efter finansiella poster		33 449	160 599
Resultat före skatt		33 449	160 599
Skatt på årets resultat		-9 223	-36 395
Årets resultat		24 226	124 204

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	614 260	704 289
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	135 760	146 480
Summa materiella anläggningstillgångar		750 020	850 769
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 000	1 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4 000 000	4 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 001 000	4 001 000
Summa anläggningstillgångar		4 751 020	4 851 769
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 617 406	1 498 644
Summa varulager m.m.		1 617 406	1 498 644
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		241 201	355 069
Övriga fordringar		102 750	119 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 548	80 249
Summa kortfristiga fordringar		493 499	554 359
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 229 389	1 135 160
Summa kassa och bank		1 229 389	1 135 160
Summa omsättningstillgångar		3 340 294	3 188 163
SUMMA TILLGÅNGAR		8 091 314	8 039 932

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 474 243	1 350 039
Årets resultat		24 226	124 204
Summa fritt eget kapital		1 498 469	1 474 243
Summa eget kapital		1 548 469	1 524 243
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		575 337	575 337
Ackumulerade överavskrivningar		362 424	362 424
Summa obeskattade reserver		937 761	937 761
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 850 000	0
Summa långfristiga skulder		4 850 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		501 419	187 340
Övriga skulder		178 159	5 199 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 506	191 037
Summa kortfristiga skulder		755 084	5 577 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 091 314	8 039 932

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	3	3

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 404 704	1 300 504
Inköp	41 000	104 200
Utgående anskaffningsvärden	1 445 704	1 404 704
Ingående avskrivningar	-700 415	-559 944
Årets avskrivningar	-131 029	-140 471
Utgående avskrivningar	-831 444	-700 415
Redovisat värde	614 260	704 289

Not 4. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 403	214 403
Utgående anskaffningsvärden	214 403	214 403
Ingående avskrivningar	-67 923	-57 203
Årets avskrivningar	-10 720	-10 720
Utgående avskrivningar	-78 643	-67 923
Redovisat värde	135 760	146 480
Not 4. avser inredning i egen lokal genom ägd andel i oäkta bostadsrättsförening.		

Not 5. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Redovisat värde	1 000	1 000

Not 6. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Redovisat värde	4 000 000	4 000 000
Not 6. avser andel i oäkta bostadsrättsförening.		

Göteborg

Roland Frösing
Roland Frösing
2024-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24.

A2 Revision i Göteborg AB

Lawrence Liu
Lawrence Liu
Auktoriserad revisor
